
 

Zwiększenia Zmniejszenia

8 200,00 0,00

855 8 200,00 0,00

85504 8 200,00 0,00

8 200,00

8 200,00 0,00
  

Zwiekszenia Zmniejszenia

8 200,00 0,00

85504 8 200,00 0,00

8 200,00

8 200,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

101 450,00 93 250,00

750 34 600,00 34 600,00

5 000,00 5 000,00

0,00 5 000,00

5 000,00

5 000,00

75085 29 600,00 29 600,00

28 600,00 29 600,00

20 800,00 1 000,00

7 800,00 28 600,00

1 000,00

754 1 000,00 1 000,00

75421 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

801 46 650,00 46 650,00

80101 31 000,00 30 500,00

20 000,00 30 500,00

2 000,00 20 000,00

18 000,00 10 500,00

11 000,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
Zarządzanie kryzysowe

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

 § 2

OŚWIATA I WYCHOWANIE

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Paragraf

RODZINA

Dotacja celowa z budżetu państwa na realizacje 

zadań zleconych z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia "Dobry start"

Kwota w zł:

Dział, Rozdział

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY

Treść

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Zarządzenie Nr 429

Wójta Gminy Zarszyn

z dnia 30 września 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz.713) i 

art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 t.j. ) Wójt Gminy Zarszyn

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY

§ 1

zarządza, co następuje:

Treść

1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2020 rok:

Tabela Nr 1:

 1.  Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2020 rok:

2010

RAZEM:

RAZEM:

Dział, Rozdział

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Wspieranie rodziny

RozdziałDział

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

855

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Szkoły podstawowe

Wydatki jednostek budżetowych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

75023 Urzędy gminy

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Strona 1



7 400,00 7 900,00

3 400,00 7 900,00

4 000,00

3 400,00 3 900,00

4 000,00

80148 3 650,00 3 650,00

3 650,00 3 650,00

3 650,00 3 650,00

80149 300,00 300,00

300,00 300,00

200,00

300,00 100,00

80150 4 300,00 4 300,00

4 300,00 4 300,00

4 300,00 4 300,00

855 8 200,00 0,00
85504 8 200,00 0,00

400,00 0,00

400,00

7 800,00

11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00

10 000,00 11 000,00

10 000,00 10 000,00

1 000,00

1 000,00

101 450,00 93 250,00

Zwiększenia Zmniejszenia
34 600,00 34 600,00

75023 5 000,00 5 000,00
5 000,00

2 000,00
3 000,00

75085 29 600,00 29 600,00
1 000,00

20 800,00
1 000,00

750,00
800,00

50,00
27 800,00

7 000,00
1 000,00 1 000,00

75421 1 000,00 1 000,00
1 000,00

1 000,00
46 650,00 46 650,00

80101 31 000,00 30 500,00
11 000,00

11 000,00
9 000,00

4300

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wspieranie rodziny

Wydatki jednostek budżetowych

RODZINA

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

w tym:

754

4210

801

Paragraf

RAZEM:

Kwota w zł:
Dział

Tabela Nr 2:

Rozdział

3020
4010

80103

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

750

4120
4210
4270
4280
4300

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

4120

3020

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Stołówki szkolne i przedszkolne

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

4010

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki jednostek budżetowych

w tym:

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawowych

4390

Oczyszczanie miast i wsi

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

Wydatki jednostek budżetowych

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

900

90003

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

3020
4410
4700

Strona 2



2 000,00
5 600,00

2 600,00
7 300,00

600,00
12 100,00

300,00
80103 7 400,00 7 900,00

4 000,00
4 000,00

2 500,00
3 000,00

900,00
900,00

80148 3 650,00 3 650,00
3 600,00

3 600,00 50,00
50,00

80149 300,00 300,00
100,00
100,00
100,00

300,00
80150 4 300,00 4 300,00

4 000,00 300,00
4 000,00

300,00
8 200,00 0,00

85504 8 200,00 0,00
7 800,00

400,00
11 000,00 11 000,00

90003 11 000,00 11 000,00
1 000,00

10 000,00
10 000,00

1 000,00
101 450,00 93 250,00

 

 

Zwiększenia Zmniejszenia
855 8 200,00 0,00

85504 8 200,00 0,00
8 200,00
8 200,00 0,00

Zwiększenia Zmniejszenia

855 8 200,00 0,00
85504 8 200,00 0,00

7 800,00
400,00

8 200,00 0,00

Dotacje celowe wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:

Kwota w zł:
Paragraf

I. DOCHODY

4010

§ 4

RAZEM:

Dział Rozdział

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RAZEM:

Paragraf

2010

§ 3

II. WYDATKI

Kwota w zł:

§ 5

1. Decyzji Ministra Finansów z dnia 23.09.2020 r. Nr MF/FS4.4143.3.416.2020.MF.4017.

Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie na 

2020 rok polegających na:

4010

RAZEM:

Dział Rozdział

3110

4240

4210

4280
4300

3110

855

4360

4270

4170
4210

4260

4240

4040

4220
4260

4280

3020
4010

4010

4300

4280

4430

900

4270
4280

4430

3020
4010
4170
4440

Strona 3


